
ZARZĄDZENIE NR  179/2017 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 6 grudnia 2017r. 

 

 

 

w sprawie powołania komisji do otwarcia ofert na obsługę bankową budżetu 

miasta oraz jednostek organizacyjnych miasta 

 

 

 

 

 Na podstawie  art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U z 2017 poz. 2077),  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję w składzie: 

1. Mariusz Szczechowicz - przewodniczący komisji 

2. Henryk Antczak  – zastępca przewodniczącego komisji 

3. Piotr Sulewski – sekretarz komisji 

4. Jolanta Bubrowiecka – członek komisji 

5. Katarzyna Jezierska –  członek komisji  

 

do otwarcia ofert na obsługę bankową budżetu miasta oraz jednostek organizacyjnych 

miasta. 

  

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        

 

 

 
 


